南京市浦口区人民政府文件

	浦政发〔2024〕72号

关于公布浦口区区级行政执法主体的通知
各街道办事处，区府各委办局，区各直属单位：
    根据《江苏省行政程序条例》《江苏省行政执法监督办法》（省政府令第176号）、《江苏省司法厅关于开展全省行政执法主体确认和行政执法证件核发工作的通知》（苏司通〔2019〕29号）、《关于开展全市行政执法主体确认和行政执法证件核发工作的通知》（宁司通〔2019〕65号）的要求，结合我区机构改革实际，现将审核确认的《浦口区区级行政执法主体》予以公布。
附件：浦口区区级行政执法主体
南京市浦口区人民政府

2024年11月8日

（此件公开发布）

	抄送：
	区委各部门，区人大办，区政协办，区监委，区法院，区检察

院，区人武部。

	南京市浦口区人民政府办公室
2024年11月8日印发

— 2 —

— 1 —